
 

 

 
 
 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë në Sarandë: 

Small Business Relationship Manager 

Divizioni Retail 

 

Përgjegjësitë kryesore:  

 

 

• Të veprojë si pikë kryesore e kontaktit midis Bankës dhe një grupi të caktuar i 

klientësh të përcaktuar si “Klientë SB”; 

• Të kryejë të gjitha aktivitetet për të zhvilluar biznesin duke patur një portfolio më në 

përputhje me politikat dhe procedurat e bankës;  

• Të gjenerojë biznes me qëllim që të realizojë buxhetin individual, sipas KPI-ve të 

paracaktuara. 

 

 

Kërkesat / aftësitë:  

 

• Minumumi  dy vjet përvojë pune në sektorin bankar, preferohet në rolet komerciale 

të rrjetit dhe role të ngjashme në manaxhimin e portofolit të klientëve. 

• Njohuri të mira te Pasqyrave Financiare të kompanive.  

• Aftësi për të bashkëvepruar në mënyrë efektive me njerëzit dhe për të punuar në 

mënyrë të pavarur, si dhe në ekip.  

• Aftësi shumë të mira komunikimi. 

• Diplomuar në Ekonomi/Financë  

• Të ketë një anglishte të rrjedhshme. 

• Mundësisht njohuri të gjuhës italiane. 

 

Paketa e përfitimeve: 

 

• Paga e 13-të është pjesë e kontratës së punës 

• Bonus vjetor mbi bazën e Vlerësimit të Performancës 

• Ekstra Bonus incentivues për stafin e shitjeve (2 herë në vit) 

• Plan Kursimi i dedikuar për punonjësit me kontribut edhe nga Banka 

• Zhvillim karriere brenda grupit Intesa Sanpaolo përmes programit "Talent Program". 

• Trajtim ushqimor me kuotë të caktuar mujore 

• Mundësi për të punuar nga Shtëpia “Smart Working” 

• International Healthcare për sëmundjet e renda: Mbulim në të gjithë botën deri në 

1,000,000 Euro. 

• Sigurim Shëndetësor ne Shqipëri dhe Itali me limit maksimal 20,000 euro/vit 

• Shërbim profesional i mbështetjes psikologjike 24/7 



 

 

• Mbështetje financiare 1 pagë bruto në raste fatkeqësish familjare 

• Ditë leje ekstra mbi bazën e vjetërsisë në punë 

• Kredi hipotekore/konsumatore/overdraft me interesa preferenciale 

• Komisione preferenciale për produkte bankare 

• Interesa preferenciale për Depozita 

• Normal Document 

• Laptop Persona 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë:  

 

• Një Curriculum Vitae  

 

Aplikimi duhet të dërgohen jo më vonë se data 31 Janar 2024 në adresën e emailit: 

recruiting@intesasanpaolobank.al  

 

 
 
 

 


